BỘ CÔNG AN

CỤC CẢNH SÁT PCCC VÀ CNCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GXN-PCCC

GIẤY XÁC NHẬN

ĐỦ ĐIỀU KIỆN KINH DOANH DỊCH VỤ PHÒNG CHÁY VÀ CHỮA CHÁY

Căn cứ Nghị định số 136/2020/NĐ-CP ngày 24 tháng 11 năm 2020 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng cháy và chữa cháy và Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy;

Căn cứ kết quả kiểm tra hồ sơ đề nghị xác nhận đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ

phòng cháy và chữa cháy đối với cơ sở;

 Xét đề nghị của: Công ty TNHH Một thành viên Cơ khí 83.

CỤC CẢNH SÁT PHÒNG CHÁY, CHỮA CHÁY VÀ CỨU NẠN, CỨU HỘ

XÁC NHẬN:

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN CƠ KHÍ 83

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp Công ty TNHH Một thành viên, mã số doanh

nghiệp: 5200104527 cấp ngày 16 tháng 5 năm 2017 (đăng ký thay đổi lần thứ 2), cơ

quan cấp: Phòng Đăng ký kinh doanh - Sở Kế hoạch và đầu tư tỉnh Yên Bái.

Trụ sở tại: Thôn 8, xã Minh Quán, huyện Trấn Yên, tỉnh Yên Bái.

Người đại diện theo pháp luật: VƯƠNG CHÍ TOẠI

Chức vụ: Giám đốc

CCCD/CMND/Hộ chiếu số: 001072018683,  cơ quan cấp: Cục Cảnh sát Quản lý

hành chính về trật tự xã hội.

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Thôn 8, xã Minh Quán, huyện Trấn Yên, tỉnh

Yên Bái.

Đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ phòng cháy và chữa cháy (theo danh mục kèm theo)./.

Nơi nhận:

- Công ty TNHH MTV Cơ khí 83;

- PC07 - CAT Yên Bái (để biết);

- Lưu: VT, P6.

Hà Nội, ngày        tháng 3 năm 2024

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Đại tá Nguyễn Minh Khương

DANH MỤC NGÀNH, NGHỀ

ĐƯỢC PHÉP KINH DOANH DỊCH VỤ PHÒNG CHÁY VÀ CHỮA CHÁY

(Kèm theo Giấy xác nhận đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ

phòng cháy và chữa cháy số         /GXN-PCCC ngày      tháng 3 năm 2024

 của Cục Cảnh sát PCCC và CNCH)

TT

Ngành, nghề được phép kinh

doanh dịch vụ phòng cháy và

chữa cháy

Mã ngành Ghi chú

1
Sản xuất, lắp ráp phương tiện,

thiết bị phòng cháy và chữa cháy
3290

1. Vòi chữa cháy.

2. Lăng Chữa cháy.

3. Đầu nối, trụ nước chữa cháy.

4. Bình chữa cháy xách tay (bình

bột ABC; Bình khí C02).

5. Đầu phun kín (Sprinkler).

6. Đầu phun hở (Drencher).

7. Van, họng tiếp nước chữa cháy.

2
Kinh doanh phương tiện, vật tư,

thiết bị phòng cháy và chữa cháy
4669

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T17:56:09+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Đào Mạnh Hà<dmha.ptp.p7@C07.bca> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T17:56:17+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Đào Mạnh Hà<dmha.ptp.p7@C07.bca> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T12:51:16+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Minh Khương<nmkhuong.pct@C07.bca> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T16:23:51+0700
	BỘ CÔNG AN - Hà Nội
	C07<canhsatpcccvacnch@dvc.c07.bca> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T16:23:59+0700
	BỘ CÔNG AN - Hà Nội
	C07<canhsatpcccvacnch@dvc.c07.bca> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T16:24:03+0700
	BỘ CÔNG AN - Hà Nội
	C07<canhsatpcccvacnch@dvc.c07.bca> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T16:24:09+0700
	BỘ CÔNG AN - Hà Nội
	C07<canhsatpcccvacnch@dvc.c07.bca> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T16:24:13+0700
	BỘ CÔNG AN - Hà Nội
	C07<canhsatpcccvacnch@dvc.c07.bca> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T16:24:16+0700
	BỘ CÔNG AN - Hà Nội
	C07<canhsatpcccvacnch@dvc.c07.bca> đã ký lên văn bản này!